
02/06/2022 Página 17 de 19Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3635

02/06/2022 Página 17 de 19Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3635

l) Cópia do Registro Profissional carteira do conselho e
Comprovante de regularidade junto ao Conselho Regional
de sua categoria;
m) Cópia do diploma de graduação ou declaração de
conclusão do curso para o cargo pretendido;

n) 02 (duas) fotografias 3 x 4 (iguais). Não serão aceitas
fotografias reproduzidas por scanners ou qualquer meio

eletrônico semelhante. 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022

O Município de Parnamirim, por intermédio de seu Pregoeiro, torna
público que realizará licitação, na modalidade pregão eletrônico, cujo
objeto é a aquisição de Medicamentos de Farmácia Básica, para atender
as necessidades das unidades hospitalares pertencentes ao Município de
Parnamirim/RN, através de Sistema de Registro de Preço. A sessão de
disputa será no dia 15 de junho de 2022, às 10:00 horas, horário de
Brasília/DF. O Edital encontra-se à disposição dos interessados no site:
www.licitacoes-e.com.br com nº de identificação: 942406. Informações
poderão ser obtidas pelo Telefone: (84) 3645-3303.

Parnamirim/RN, 01 de junho de 2021

George Paiva de Assunção

Pregoeiro/SESAD

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
187/2021; PROCESSO Nº 6756/2022; CONTRATANTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / COOPERATIVA DOS
MÉDICOS ANESTESIOLOGISTAS DO RIO GRANDE DO NORTE
– COOPANEST/RN - CNPJ: 70.141.940/0001-86; OBJETO:
Acréscimo de 25% do contrato nº 187/2021, referente a contratação da
Cooperativa dos Médicos Anestesiologistas do Rio Grande do Norte
para a execução de serviços médicos em regime de plantão de 12 (doze)
horas, para atuação no Hospital Maternidade do Divino Amor de
Parnamirim/RN; VALOR GLOBAL: R$ 1.404.069,60 (um milhão
quatrocentos e quatro mil sessenta e nove reais e sessenta centavos);
VIGÊNCIA: 30/05/2022 a 13/06/2022; RECURSOS:
02.051.10.302.0014.2994; NATUREZA: 3.3.90.39;
FONTE:15001002; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 65, Inciso
I, Alínea “b” da  Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Parnamirim/RN, 02 de Junho de 2022.

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA

Secretária Municipal de Saúde

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2022 -
SEMAS – QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA
MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL –
SEMAS/COLEGIADO NACIONAL DE GESTORES
MUNICIPAIS DE ASSITÊNCIA SOCIAL - OBJETO: Inscrição do
XXII Encontro do Colegiado Nacional de Gestores Municipais de
Assistência Social. DO VALOR TOTAL: R$ 300,00 (trezentos reais),
 DOS RECURSOS FINANCEIROS: Unidade Orçamentária:
02.171- Secretaria Municipal de Assistência Social; 08.122.0033.2069
– Apoio a Organização e Gestão SUAS ; Elemento de Aprovação:
3.3.90.39 –Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica – PJ; Fonte:
16690000 - Outros Recursos vinculados a Assistência Social - DA
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  A presente contratação tem por base
a Dispensa por Inexigibilidade de Licitação nº 004/2022, consoante às
disposições do art. 25, II C/C art. 13, VI  da Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993 e suas modificações posteriores.

Parnamirim/RN, 01 de junho de 2022.  

Alda Lêda Torres Taveira

Secretária Municipal de Assistência Social

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022 -
SEMAS – QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA
MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL –
SEMAS/COLEGIADO NACIONAL DE GESTORES
MUNICIPAIS DE ASSITÊNCIA SOCIAL - OBJETO: Inscrição do
XXII Encontro do Colegiado Nacional de Gestores Municipais de
Assistência Social. DO VALOR TOTAL: R$ 300,00 (trezentos reais),
DOS RECURSOS FINANCEIROS: Unidade Orçamentária:
02.171- Secretaria Municipal de Assistência Social; 08.122.0033.2069
– Apoio a Organização e Gestão SUAS; Elemento de Aprovação:
3.3.90.39 –Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica – PJ; Fonte:
16690000 - Outros Recursos vinculados a Assistência Social - DA
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  A presente contratação tem por base
a Dispensa por Inexigibilidade de Licitação nº 004/2022, consoante às
disposições do art. 25, II C/C art. 13, VI  da Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993 e suas modificações posteriores.

Parnamirim/RN, 01 de junho de 2022. 

 Alda Lêda Torres Taveira

Secretária Municipal de Assistência Social

 

 
 

 

Portaria nº 173/2022 – DRH

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE


